
 

 

ANTALIEPTöS BENDRUOMENöS 
PIRMININKöS 

 
 
 

ĮSAKYMAS 
DöL  SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
2013 m. geguž÷s 6 d. Nr. 13/05/06 

Antaliept÷ 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 
Žin., 2006, Nr. 4-102; Žin., 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-1174; 2011, Nr. 2-
36 ) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Antaliept÷s kaimo bendruomen÷s Supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 
(pridedama). 

2. Skelbiu netekus galios Antaliept÷s kaimo bendruomen÷s Supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisykles, patvirtintas Antaliept÷s kaimo bendruomen÷s pirminink÷s įsakymu Nr. 12/08, 
2012-08-06, paskalbtas 2012-08-06. 

3. Įsakymo kontrolę pasilieku sau. 
 
 
 
 
Pirminink÷                                                                                                 Irina Zalubien÷ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


